令和 6 年３月吉日

お客様各位

株式会社 築館クリーンセンター

ゴールデンウィーク期間中の受入営業時間のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではゴールデンウィーク期間中の受入営業時間は下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 27 日 28 日 29 日 30 日 1 日 2 日 ３日 ４日 ５日 ６日 ７日

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

第１工場・第 2 工場

（焼却施設）

通常

営業
休日

通常

営業

通常

営業

通常

営業

通常

営業

通常

営業

通常

営業
休日 休日

通常

営業

髙森 RCS

（選別・破砕施設）

通常

営業
休日

通常

営業

通常

営業

通常

営業

通常

営業

通常

営業
休日 休日 休日

通常

営業

高清水エコプラザ

（造粒固化施設）

通常

営業
休日

通常

営業

通常

営業

通常

営業

通常

営業

AM

受入

AM

受入
休日

AM

受入

通常

営業

※第１工場・第２工場：6 日は受入をお休みします。

 ※髙 森 Ｒ Ｃ Ｓ：4 日、6 日は受入をお休みします。

※高清水エコプラザ：3 日、4 日、6 日は午前のみの受入となります。（午前以外の受入は事前予約相談承ります）